



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Maio de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	LUSTRA MOVEIS 500 ML	VD	11,00	15,00	165,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	REMOVEDOR DE CERA BASE QUEROSE	LT	9,00	15,00	135,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	REFIL PARA VASO SANITARIO	UN	1,50	30,00	45,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN	PT	3,00	50,00	150,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	PILHA ALCALINAS AAA	UN	2,19	30,00	65,70
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	SACO PLASTICO P/LIXO 15 LITROS	PT	1,35	10,00	13,50
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	SACO PLASTICO P/LIXO 50 LITROS	PT	1,35	10,00	13,50
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	14918	PILHA ALCALINA PEQUENA - AA	UN	2,00	30,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	15018	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	1,69	10,00	16,90
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	15018	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	1,50	10,00	15,00
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	15018	PANO DE CHAO	UN	3,50	10,00	35,00
CORPO LEGISLATIVO	ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	15118	BALDE DE PLASTICO DE 12LTS	UN	4,65	4,00	18,60
CORPO LEGISLATIVO	ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	15118	ESCOVA DE ROUPA AZUL E BRANCA	UN	2,35	2,00	4,70
CORPO LEGISLATIVO	ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	15118	SABONETE LIQUIDO 5LT	LT	21,35	2,00	42,70
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CAPA PARA ENCADERNACAO	UN	0,25	50,00	12,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO	FL	0,25	50,00	12,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	ESPIRAL DE 09MM	UN	0,18	20,00	3,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	ESPIRAL DE 23MM	UN	0,51	5,00	2,55
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	ESPIRAL DE 29MM	UN	0,57	5,00	2,85
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	ESPIRAL 12MM	UN	0,23	50,00	11,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	ESPIRAL 17 MM	UN	0,28	15,00	4,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CARIMBO DE MADEIRA 6X4 CM	UN	26,19	10,00	261,90
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CARIMBO DE MADEIRA 5,5 X 2 CM	UN	22,16	10,00	221,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CARIMBO DE MADEIRA 4,5 X 3 CM	UN	22,16	10,00	221,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CARIMBO DE MADEIRA 3,5 X 1,5CM	UN	20,15	10,00	201,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CARIMBO DE MADEIRA 5,5X1,5CM	UN	23,50	20,00	470,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	15318	CARIMBO DE MADEIRA 6X3 CM	UN	23,50	2,00	47,00
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	15518	GAS GLP, BOTIJAQ DE 13KG	UN	70,00	1,00	70,00
Total da Compra								2.323,90